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UUSI MITSUBISHI COLT PALJASTETAAN  GENEVEN  

AUTONÄYTTELYSSÄ 

Mitsubishi Motors Corporatio nin ja DaimlerChryslerin ensimmä inen yhteinen täy-

sin uusi auto, 5 – ovinen Mitsubishi Colt esitellään maaliskuun alussa Geneven 

Autonäyttelyssä.  Katsojien ihailtavaksi tuodaan Colt - monikäyttöauton ohella 

myös ensi keväänä Suomeen saapuvan 3- ovisen Coltin coupe- prototyyppi. 

 

Uusi Colt palauttaa Mitsubishin mukaan pienten perheautojen kilpaan vahvuuksinaan uusi 

muotoilu, väljät ja ainutlaatuisesti muuntuvat sisätilat, korkea perusvarustetaso sekä täysin 

uudet moottorit.  Tämä yhdistettynä japanilaiseen laatuun, jonka takeena 3 vuoden täys- 

sekä 12 vuoden ruostumattomuustakuu tekee Coltista kasvavan segmentin uuden haastajan. 

Suomeen uusi Colt saapuu syksyllä. 

 
Irroitettava, kaatuva ja säädettävä takaistuin 
 
Kompaktin perheauton tulee tarjota paljon helposti muuntuvaa tilaa. Pitkän akselivälin (2500 

mm) ansiosta Colt tarjoaa luokassaan johtavat sisätilat. Kokonaisjalkatila 1705 mm on 70 – 

120 mm enemmän kuin tämän luokan muissa autoissa. Älykkään takaistuinratkaisun moni-

käyttöominaisuudet  ovat luokkansa parhaat.  Takaistuin liikkuu eteen tai taaksepäin sel-

känojan 60/40 jaon mukaan, selkänoja kaatuu tasaiseksi, istuin voidaan kääntää täysin eteen 

etuistuimia vasten tai tarpeen mukaan poistaa kokonaan.  Luokassaan vain Colt tarjoaa mah-

dollisuuden takaistuimen siirtämiseen kokonaan pois. Samoin istuimen etäisyydensäätö on B- 

segmentin perheautoissa hyvin harvoin saatavilla oleva varuste. 

 

Uutta tekniikkaa 

Coltia varten Mitsubishi ja DaimlerChrysler ovat kehittäneet täysin uuden moottoriperheen, 

johon kuuluu kolme bensiini- ja kaksi dieselmoottoria. Moottoreiden ohella myös vaihteistot 

edustavat uusinta suunnittelua ja toteutusta. 

Kahdella kannen yläpuolisella nokka-akselilla varustetut bensiinimoottori ovat teholtaan 55 

kW (75hv), 70 kW (90hv) tai 80 kW (109hv). Suomen maahantuontimallistoon on valittu  70 

kW (90 hv) tehoinen kahdella nokka- akselilla varustettu dieselmoottori. 

Manuaalivaihteinen vaihteisto on 5- nopeuksinen. Automaattivaihteisto tarjoaa kuljettajan 

käyttöön 6 vaihdetta, joita hän voi käyttää joko perinteisen automaatin tapaan tai käsivalin-

taisen vaihteiston tapaan.  

 

Geneven Kansainvälinen Autonäyttely järjestetään Genevessä 4- 14. maaliskuuta 2004. 

 


